Министерство образования Иркутской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Иркутской области

«Иркутский авиационный техникум»

(ГБПОУИО «ИАТ»)

П Р И К А З

22 февраля 2023 года  №332-у

г. Иркутск

О закреплении за

студентами тем дипломных

проектов и назначении

руководителей и

консультантов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В 2022-2023 учебном году утвердить темы дипломных проектов и

назначить руководителей и консультантов обучающимся специальности

09.02.03 Программирование в компьютерных системах в соответствии с

Приложением №1.

2. Зав. отделением Быковой С.Н. довести данную информацию до

обучающихся в 3-х дневный срок с даты издания приказа.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора по учебной работе Коробкову Е.А.

Основание: протокол заседания ВЦК специальности 09.02.03

Программирование в компьютерных системах и комплексах от 08.02.2023 года

№7.

Директор А.Н. Якубовский

Приложение №1

к Приказу №332-у от 22.02.2023 года

«О закреплении за студентами тем дипломных

 проектов и назначении руководителей

 и консультантов»

09.02.03 Программирование в компьютерных системах

Группа ПКС-19-1:

№

п/п
ФИО обучающегося Тема ДП Руководитель ДП

Консультанты по:

 нормоконтролю ПЗ;

 экономической части

1.  Алёнин Даниил Юрьевич Информационная система «Сибирячек» Чернигов П.Н.
Пролыгина В.А.;

Рачкова М.А.

2.  Афонин Артем Викторович Мобильное приложение «Таксопарк» Филимонова О.Н.
Пролыгина В.А.;

Рачкова М.А.

3.  Бидуля Артем Андреевич Информационная система «Туристическое агентство»
Некипелова А.С. Пролыгина В.А.;

Рачкова М.А.

4.  Блинков Яков Максимович Приложение «Садоводство»
Александрова

А.С.

Пролыгина В.А.;

Рачкова М.А.

5.
Брыкова Александра

Алексеевна
Интернет-магазин одежды

Смолянинов Д.А. Пролыгина В.А.;

Рачкова М.А.

6.  Буйко Любовь Андреевна Веб-приложение «Стоматология»
Ульянова Е.А. Пролыгина В.А.;

Рачкова М.А.

7.  Бутин Даниил Игоревич Веб-приложение «Библиотека»
Александрова

А.С.

Пролыгина В.А.;

Рачкова М.А.

8.
Гордин Алексей

Константинович
Приложение «Автопрокат»

Филимонова О.Н. Пролыгина В.А.;

Рачкова М.А.

9.  Гусаков Дмитрий Анатольевич Веб-приложение «Йога-клуб»
Кудрявцева М.А. Пролыгина В.А.;

Рачкова М.А.

10.
Евдокимов Сергей

Александрович
Приложение «Умная камера»

Кудрявцева М.А. Пролыгина В.А.;

Рачкова М.А.

11.  Зарецкий Александр Сергеевич Информационная система «Летний детский лагерь»
Удальцов С.А. Пролыгина В.А.;

Рачкова М.А.

12.  Иванова Анастасия Андреевна Мобильное приложение «Фитнес-клуб»
Филимонова О.Н. Пролыгина В.А.;

Рачкова М.А.

13.  Квасюк Артур Андреевич Интернет-магазин «Оружейный»
Смолянинов Д.А. Пролыгина В.А.;

Рачкова М.А.

14.  Кутуть Владислав Юрьевич
Информационная система «Кафе быстрого питания

«Бургер Кинг»

Некипелова А.С. Пролыгина В.А.;

Рачкова М.А.

15.  Лапин Илья Максимович Приложение «Оптовый продуктовый склад»
Александрова

А.С.

Пролыгина В.А.;

Рачкова М.А.

16.
Литвинова Ольга

Владимировна
Информационная система «Салон красоты» Некипелова А.С.

Пролыгина В.А.;

Рачкова М.А.

17.  Маронов Егор Андреевич
Приложение «Мониторинг и управление

компьютерами»

Александрова

А.С.

Пролыгина В.А.;

Рачкова М.А.

18.  Моисеев Максим Викторович Приложение «Больница»
Александрова

А.С.

Пролыгина В.А.;

Рачкова М.А.

19.
Перетолчина Юлия

Владимировна
Приложение «Цифровая библиотека»

Филимонова О.Н. Пролыгина В.А.;

Рачкова М.А.

20.  Плюхина Ульяна Владимировна Веб-приложение «Строительная компания»
Ульянова Е.А. Пролыгина В.А.;

Рачкова М.А.

21.
Пустоводова Владислава

Валерьевна
Приложение «Тату-салон»

Кудрявцева М.А. Пролыгина В.А.;

Рачкова М.А.

22.  Сапранков Захар Андреевич Приложение «Аптека»
Александрова

А.С.

Пролыгина В.А.;

Рачкова М.А.

23.  Сорокина Дарья Алексеевна Приложение «Туристическая база»
Ульянова Е.А. Пролыгина В.А.;

Рачкова М.А.

24.  Ховатов Вячеслав Олегович Приложение «Музыкальные инструменты»
Ульянова Е.А. Пролыгина В.А.;

Рачкова М.А.

25.  Ярыгин Василий Викторович Приложение «Пекарня»
Александрова

А.С.

Пролыгина В.А.;

Рачкова М.А.

Группа ПКС-19-2:

№

п/п
ФИО обучающегося Тема ДП Руководитель ДП

Консультанты по:

 нормоконтролю ПЗ;

 экономической части

1.
Андреев Александр

Александрович
Интернет-магазин «Электротовары» Ульянова Е.А.

Пролыгина В.А.;

Рачкова М.А.

2.  Банюк Егор Тимофеевич Интернет-магазин «ARSON» Удальцов С.А.
Пролыгина В.А.;

Рачкова М.А.

3.  Вахрушев Игорь Андреевич Интернет-магазин компьютерной техники Смолянинов Д.А.
Пролыгина В.А.;

Рачкова М.А.

4.  Верхотуров Сергей Андреевич Интернет-магазин «Футбольная экипировка»
Александрова

А.С.

Пролыгина В.А.;

Рачкова М.А.

5.  Горбунов Анатолий Валерьевич
Информационная система «Бонусная система

(общественное питание)»
Некипелова А.С.

Пролыгина В.А.;

Рачкова М.А.

6.  Жомир Ярослав Олегович Социальная сеть «Драматург» Филимонова О.Н.
Пролыгина В.А.;

Рачкова М.А.

7.  Загорский Дмитрий Алексеевич Интернет-магазин «Автомасла»
Александрова

А.С.

Пролыгина В.А.;

Рачкова М.А.

8.
Коломейченко Алина

Валерьевна
Приложение «Склад» Кудрявцева М.А.

Пролыгина В.А.;

Рачкова М.А.

9.  Кравченко Роман Николаевич Интернет-магазин тематических товаров Смолянинов Д.А.
Пролыгина В.А.;

Рачкова М.А.

10.
Кудрявцева Елизавета

Сергеевна
Веб-приложение для дистанционного обучения Филимонова О.Н.

Пролыгина В.А.;

Рачкова М.А.

11.  Кузнецов Артем Валерьевич Веб-приложение «Книги Онлайн»  Чернигов П.Н.
Пролыгина В.А.;

Рачкова М.А.

12.  Кулешов Максим - Веб-приложение «Составление накладных» Кудрявцева М.А.
Пролыгина В.А.;

Рачкова М.А.

13.
Курочкин Степан

Александрович
Интернет-магазин «Стройматериалы»

Александрова

А.С.

Пролыгина В.А.;

Рачкова М.А.

14.  Ликарь Иван Андреевич Интернет-магазин по продаже видеоигр
Некипелова А.С. Пролыгина В.А.;

Рачкова М.А.

15.  Максимова Вера Сергеевна Веб-приложение «Продажа автозапчастей»
Кудрявцева М.А. Пролыгина В.А.;

Рачкова М.А.

16.
Михайлов Дмитрий

Иннокентьевич
Интернет-магазин страйкбольного снаряжения

Филимонова О.Н. Пролыгина В.А.;

Рачкова М.А.

17.  Облизанов Денис Игоревич Интернет-магазин одежды
Филимонова О.Н. Пролыгина В.А.;

Рачкова М.А.

18.
Осмоловская Александра

Сергеевна
Веб-приложение «Кулинария»

Ульянова Е.А. Пролыгина В.А.;

Рачкова М.А.

19.
Пашинский Дмитрий

Витальевич
Интернет -магазин «Товары из Японии»

Чернигов П.Н. Пролыгина В.А.;

Рачкова М.А.

20.  Соколов Владислав Николаевич Приложение «Велопрокат»
Александрова

А.С.

Пролыгина В.А.;

Рачкова М.А.

21.  Тетерюков Илья Игоревич Интернет-магазин спортивных товаров «High jump»
Удальцов С.А. Пролыгина В.А.;

Рачкова М.А.

22.  Тимофеев Дмитрий Сергеевич Интернет-магазин «Цифровые товары»
Александрова

А.С.

Пролыгина В.А.;

Рачкова М.А.

23.  Филиппова Полина Николаевна Веб-приложение «Поликлиника»
Некипелова А.С. Пролыгина В.А.;

Рачкова М.А.

24.  Чумаков Дмитрий Андреевич Приложение «Аренда катеров»
Ульянова Е.А. Пролыгина В.А.;

Рачкова М.А.

Группа ПКС-19-3

№

п/п
ФИО обучающегося Тема ДП Руководитель ДП

Консультанты по:

нормоконтролю ПЗ;

экономической части

1.  Бердников Назар Акимович Интернет-магазин «Автосалон Akina»
Удальцов С.А. Пролыгина В.А.;

Рачкова М.А.

2.  Грищенко Владимир Игоревич Информационная система «Сервисный центр»
Удальцов С.А. Пролыгина В.А.;

Рачкова М.А.

3.  Громыко Иван Александрович
Приложение «Биометрическая идентификация по

лицу»

Карпова Н.Р. Пролыгина В.А.;

Рачкова М.А.

4.
Загребельный Василий

Сергеевич
Веб-приложение «Аренда спортивного инвентаря»

Карпова Н.Р. Пролыгина В.А.;

Рачкова М.А.

5.  Кондратьев Максим Юрьевич Информационная система «Доска объявлений»
Карпова Н.Р. Пролыгина В.А.;

Рачкова М.А.

6.  Коновалов Дмитрий Юрьевич Веб-приложение «Автофорум»
Ульянова Е.А. Пролыгина В.А.;

Рачкова М.А.

7.  Котов Георгий Сергеевич Интернет-магазин «Рок атрибутики»
Ульянова Е.А. Пролыгина В.А.;

Рачкова М.А.

8.
Красовский Алексей

Анатольевич
Интернет-магазин «Рыболов-охотник»

Желтов К.Ю. Пролыгина В.А.;

Рачкова М.А.

9.  Куценко Матвей Артёмович Информационная система «Автосервис PastFix»
Удальцов С.А. Пролыгина В.А.;

Рачкова М.А.

10.  Леонов Егор Денисович
Информационная система «Агентство

недвижимости»

Удальцов С.А. Пролыгина В.А.;

Рачкова М.А.

11.
Мигалкин Александр

Витальевич
Информационная система «Поликлиника»

Карпова Н.Р. Пролыгина В.А.;

Рачкова М.А.

12.  Ненастьев Никита Николаевич Информационная система «Мастер на час»
Карпова Н.Р. Пролыгина В.А.;

Рачкова М.А.

13.  Пшенин Дмитрий Павлович
 Информационная система «Учёт заказов станции

технического обслуживания автомобилей»

Некипелова А.С. Пролыгина В.А.;

Рачкова М.А.

14.  Самсонов Даниил Дмитриевич
Электронный учебник по языку программирования

Go

Желтов К.Ю. Пролыгина В.А.;

Рачкова М.А.

15.  Хаустов Трофим Федорович Мобильное приложение «Доставка еды «Anika»
Удальцов С.А. Пролыгина В.А.;

Рачкова М.А.

16.  Чкалов Александр Дмитриевич Веб-приложение «Бургерная»
Карпова Н.Р. Пролыгина В.А.;

Рачкова М.А.

17.  Шмаков Никита Романович Приложение «Виртуальная экскурсия по техникуму»
Некипелова А.С. Пролыгина В.А.;

Рачкова М.А.